
Klobouk

V.T.MARVIN

Tenhle příběh je pravda
Ať sním svůj klobouk, jestli jsem vám lhal

Povíme vám jeden příběh není moc starý
Jak si jeden vlastenec podlomil zdraví
Chodil stále po ulici jeda slaný pochutiny
Z jeho života to byly plný 4/5

Do čipsů vráží půl vejplaty, má jich plnej byt
Do popelnic vyhazuje jenom igelit
Tisíce žebráků nemaj co jíst
A von si v klidu žere Bohemia Chips!

Myslí jenom na sebe
Je to pěknej sobec
Jak to viděj ostatní
Nezajímá ho vůbec

Žere Bohemia Chips
Bohe-Bohemia Chips
Žere Bohemia Chips
Bohemia Chips
Každý den je musí mít
Už bez nich nemůže být

Má popraskaný prsty a rty, to mu nevadí
Tvrdí, že ty brambůrky i maso nahradí
Než by si dal drškovku a guláš v hospodě
Stačí 4 pytle čipsů a je prej v pohodě

Láduje se brambůrkama, nikdy nemá dost!
Už si na ně vypěstoval slušnou závislost!
Sůl mu rozežírá břicho, střeva se mu kroutí

Přepálenej tuk ho ničí, už se brzy zhroutí

Nemyslí už na sebe
Je to pěknej blbec
Jak to viděj doktoři
Nezajímá ho vůbec

Jó čipsy!
Né, že bych je nesnášel
Ale takovou posedlost, to jsem ještě neviděl
Jen mlaská
A chroustá
Do huby si nacpává čím dál větší sousta
Existuje přece spousta mnohem větších lahůdek
A ty jseš na nejlepší cestě jak si zkazit žaludek
Je to pitomost!
A ty to pochopíš
Až to jednou přeženeš a pořádně se pozvracíš

Žere Bohemia-Chips
Bohe-Bohemia Chips
Žere Bohemia Chips
Bohemia Chips



Každý den je musí mít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

